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Turku ja Pietari juhlivat tänä vuonna kunnioitettavaa 60-vuotista ystävyyskaupunkitaivaltaan. Centrum 
Balticum -keskuksen järjestämä kansallinen Itämeri-foorumi jää juhlavuosien määrässä melkoiselle 
takamatkalle. Nyt kuudetta kertaa järjestettävä Itämeri-foorumi antaa kuitenkin oman asiantuntevan 
panoksensa ystävyyskaupunkien juhlallisuuksiin sekä virittää osallistujat ja puheenvuorojen käyttäjät 
keskustelemaan Venäjästä ja Itämeren alueen uusista haasteista kaksipäiväisessä tilaisuudessa. 
 
Itämeri-foorumi järjestetään tänä vuonna Turun kauppakorkeakoulun tiloissa Rehtorinpellonkadulla. 
Tilat mahdollistavat korkeatasoisen ja monipuolisen ohjelman, joka käynnistyy torstaina 23.5. 
teemafoorumeilla. Tällä kertaa osallistujien valittavana on kuusi hyvin erilaista vaihtoehtoa. 
Ensimmäisen teemafoorumin puheen johtajana toimii Pietarin Turku-keskuksen johtaja ja entinen 
suurlähettiläs Kauko Jämsén, joka johdattaa ryhmänsä keskustelemaan alue- ja kaupunkiyhteistyön 
tuomasta sisällöstä pohjoiseen kasvukäytävään. Itämeren kaupunkien liiton ympäristösihteeristön 
pääsihteeri Björn Grönholm käsittelee ryhmänsä kanssa ajankohtaisia näkökulmia Venäjän ja 
vesikysymysten osalta. Venäjän talouden uudet tuulet puhaltavat puolestaan idän kaupan 
ammattilaisen, Jari Jumpposen vetämässä teemafoorumissa. 
 
Myös kolmen muun teemafoorumin aiheet kytkeytyvät tiivisti Venäjään ja Itämeren alueen uusiin 
haasteisiin. Ulkopoliittisen instituutin tutkija Katri Pynnöniemi suuntaa ryhmänsä kanssa katseen 
muuttuvaan turvallisuusympäristöön niin Itämerellä kuin myös Arktisella alueella. Venäjän 
nykykirjallisuuden heijastamia ristiriitoja maan tilaan peilaa Jukka Malinen johtamassaan 
teemafoorumissa. Entinen europarlamentaarikko Henrik Lax kysyy suoraan, onko Putinin valta vakaa ja 
haastaa oman ryhmänsä keskustelemaan epävakauden ongelmasta niin venäläisille itselleen kuin 
naapurimaille. 
 
Teemafoorumien ja ansaitun kahvihetken järkeen vuorossa ovat Turun kaupunginjohtaja Aleksi 
Randellin ja Centrum Balticum -keskuksen johtaja, professori Kari Liuhdon puheenvuorot. Näitä seuraa 
varmasti värikäs paneelikeskustelu, johtajanaan Kauppalehden vastaava päätoimittaja Arno Ahosniemi. 
Keskustelussa kantojaan ja näkemyksiään pääsevät koittamaan asiantuntijat politiikasta, 
elinkeinoelämästä ja akateemisesta maailmasta. Foorumin ensimmäisen päivän virallinen osuus päättyy 
puolustusministeriön valtiosihteeri Marcus Rantalan juhlapuheeseen, jonka jälkeen osallistujat 
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suuntaavat Turun kaupungin vastaanotolle Suomen Joutsenelle. Erityisesti säiden salliessa vastaanotto 
tulee kruunaamaan monipuolisen päivän annin – sateen sattuessa tunnelman voi vain olettaa tiivistyvän. 
 
Itämeri-foorumin ensimmäisestä päivästä poiketen järjestetään toinen päivä pääsääntöisesti 
englanniksi. Kielimuurin murtaminen lähes kolmanteen kotimaiseen kieleen on mahdollistanut 
kansainvälisten puhujien kutsumisen paikalle. Päivä käynnistyy International Gas Unionin johtaja Carolin 
Jeanet Oebelin puheenvuorolla ja häntä seuraa Eleringin toimitusjohtaja Taaviveskimägi. Päivän kolmas 
puheenvuoro kuullaan Itämeren alueen energiaturvallisuudesta johtaja Kai-Olaf Langin toimesta. 
Puheenvuorojen jälkeen Ir –viikkolehden toimittaja Pauls Raudseps johdattaa keskustelijat puhumaan 
Itämeren alueen ja Venäjän alueellisesta yhteistyöstä. Edellisen päivän tapaan keskustelijat edustajat 
oman alansa huippua niin politiikasta kuin akateemisesta maailmastakin. Päivän päätteeksi kootaan vielä 
edellisen aamun teemafoorumit yhteen ennen kuin kukin tahollaan suuntaa uusien ajatusten ja 
yhteistyömahdollisuuksien saattelemana viikonlopun viettoon. 
 
Kansallista Itämeri-foorumia on totuttu pitämään vuodesta toiseen viiteryhmänsä merkkitapauksena. 
Vuosi 2013 ei muodosta ketjuun poikkeusta.  Pitkän talven ja vielä saapumattoman kevään kestänyt 
odotus päättyy toukokuun 23.-24. Itämeri-foorumi on jälleen valmis vastaanottamaan jokaisen aiheesta 
kiinnostuneen Turkuun. 
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